
6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 482.6030

2 STRENGTHLAB 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 54 415.7330

3 BERGAMO POWERLIFTING 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 190.2840

4 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 261.0660

5 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 242.0170

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 28 316.1370

7 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 210.8240

8 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 135.2940

9 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 138.8520

10 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 138.4650

11 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 130.1950

12 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 98.2850

13 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 91.5240

14 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 80.1130

15 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 72.2850

16 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.7730

17 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.4820

18 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 89.4320

19 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 75.4060

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 71.0090

21 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 71.9810

22 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 62.6960

23 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 60.0230

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° MASCELLARO FILIPPO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 57,91 Master I 155,0 165,0 170,5 170,5 72,5 72,5 75,0 72,5 150,0 162,5 170,0 162,5 405,5 67,773

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,97 Master II 80,0 85,0 90,0 90,0 70,0 72,5 75,0 75,0 107,5 115,0 122,5 122,5 287,5 47,587

-66 Master I
1° MAMELI CHRISTIAN POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 65,16 Master I 175,0 182,5 187,5 187,5 120,0 125,0 127,0 127,0 220,0 227,5 232,5 227,5 542,0 85,064

2° SCODINA STEFANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,51 Master I 175,0 185,0 190,5 190,5 100,0 105,0 107,5 107,5 217,5 230,0 238,0 230,0 528,0 82,632

3° CORBI ROBERTO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 63,13 Master I 117,5 122,5 127,5 127,5 80,0 85,0 90,0 90,0 175,0 185,0 195,0 195,0 412,5 65,837

4° RENZULLI TULLIO STRENGTHLAB 1975 65,90 Master I 110,0 120,0 130,0 120,0 65,0 70,0 75,0 70,0 135,0 145,0 155,0 155,0 345,0 53,823

-66 Master II
1° MONOSILIO ROBERTO POWERLIFTING UNITED - 1973 65,14 Master II 150,0 158,0 165,5 165,5 85,0 90,0 95,5 90,0 190,0 205,0 214,5 205,0 460,5 72,285

2° BALLERINI GIUSEPPE PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 62,49 Master II 140,0 145,0 150,0 150,0 90,0 92,5 95,0 92,5 180,0 190,0 200,0 200,0 442,5 71,009

3° BACCI FABRIZIO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR1968 65,32 Master II 125,0 132,5 137,5 137,5 77,5 82,5 87,5 82,5 165,0 175,0 180,0 180,0 400,0 62,696

4° LENCI PAOLO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,33 Master II 120,0 127,5 127,5 127,5 55,0 60,0 62,5 62,5 157,5 165,0 170,0 165,0 355,0 55,639

-66 Master IV
1° UGOLINI SANDRO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI1949 65,19 Master IV 65,0 70,5 75,0 75,0 55,0 60,0 63,0 63,0 105,0 111,0 120,0 120,0 258,0 40,482

-74 Master I
1° FORTI CLAUDIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 73,16 Master I 205,0 215,0 222,5 222,5 125,0 130,0 135,0 130,0 235,0 247,5 252,5 252,5 605,0 89,348

2° LODDI RAIMONDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,55 Master I 192,5 200,0 207,5 207,5 130,0 135,0 137,5 135,0 215,0 230,0 242,5 230,0 572,5 84,315

3° PICCININI PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1980 72,46 Master I 155,0 167,5 172,5 167,5 82,5 87,5 90,0 87,5 182,5 187,5 200,0 200,0 455,0 67,533

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,40 Master II 160,0 170,0 180,0 180,0 135,0 142,5 145,0 142,5 205,0 222,5 222,5 205,0 527,5 78,327

2° TELO' CLIPPER STRENGTHLAB 1970 69,80 Master II 110,0 112,5 120,0 120,0 82,5 87,5 87,5 87,5 140,0 152,5 162,5 162,5 370,0 56,001



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Master III
1° AGOLLI ROBERT ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1961 73,26 Master III 170,0 180,0 183,0 180,0 105,0 110,0 112,0 112,0 170,0 180,0 185,0 180,0 472,0 69,657

-83 Master I
1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,65 Master I 247,5 260,0 270,5 270,5 147,5 155,0 160,5 160,5 260,0 277,5 290,0 277,5 708,5 98,285

2° ANDREINI FABIO TOPLIFTERS 1983 81,47 Master I 235,0 242,5 250,0 242,5 137,5 142,5 145,0 145,0 252,5 260,0 260,0 252,5 640,0 89,432

3° MORONATO MATTEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1983 82,33 Master I 200,0 207,5 212,5 212,5 120,0 127,5 132,5 132,5 220,0 240,0 250,0 240,0 585,0 81,312

4° CERIANI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 80,55 Master I 170,0 180,0 187,5 187,5 105,0 110,0 110,0 217,5 230,0 240,0 230,0 527,5 74,138

5° RUGGIRELLO DANILO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,15 Master I 175,0 185,0 190,0 190,0 122,5 125,0 130,0 125,0 160,0 172,5 185,0 172,5 487,5 67,835

-83 Master II
1° IERACI FRANCESCO STRENGTHLAB 1970 82,88 Master II 200,0 210,0 218,5 210,0 110,0 117,5 120,0 117,5 255,0 262,5 266,0 266,0 593,5 82,216

2° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 78,68 Master II 180,0 192,5 192,5 180,0 107,5 110,0 110,0 107,5 180,0 205,0 235,0 235,0 522,5 74,321

3° VIAL FABIO STRENGTHLAB 1971 81,79 Master II 185,0 185,0 192,5 185,0 115,0 120,0 120,0 115,0 210,0 210,0 220,0 220,0 520,0 72,519

4° BERTANI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 81,73 Master II 165,0 165,0 175,0 165,0 100,0 105,0 107,5 107,5 175,0 190,0 202,5 202,5 475,0 66,268

-93 Master I
1° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 89,09 Master I 235,0 245,0 247,5 247,5 155,0 162,5 167,5 167,5 250,0 262,5 270,0 270,0 685,0 91,524

2° BERNARDI PIETRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 89,45 Master I 232,5 247,5 247,5 247,5 132,5 137,5 137,5 137,5 272,5 288,0 293,0 288,0 673,0 89,741

3° SERAFINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 87,63 Master I 210,0 220,0 225,0 225,0 140,0 145,0 150,0 150,0 270,0 282,5 300,0 282,5 657,5 88,572

4° CESARINI GIANMARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 86,15 Master I 217,5 230,0 240,0 230,0 132,5 140,0 145,0 140,0 235,0 250,0 260,0 260,0 630,0 85,592

5° BIAGI ANDREA STRENGTHLAB 1978 86,81 Master I 170,0 180,0 190,0 190,0 105,0 110,0 115,0 110,0 220,0 235,0 250,0 250,0 550,0 74,439

FG VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 88,93 Master I 190,0 200,0 210,0 210,0 160,0 160,0 160,0 0,0 220,0 240,0 250,0 250,0 FG FG

-93 Master II
1° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 92,26 Master II 190,0 200,0 207,5 207,5 147,5 155,0 157,5 157,5 230,0 245,0 262,5 245,0 610,0 80,113

2° CAZZANELLI FRANCESCO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 86,92 Master II 190,0 200,0 215,0 215,0 100,0 110,0 115,0 110,0 200,0 220,0 232,5 232,5 557,5 75,406

3° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 89,33 Master II 130,0 140,0 150,0 150,0 75,0 82,5 87,5 87,5 140,0 152,5 165,0 165,0 402,5 53,707



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-93 Master III
1° MAROTTA ROSARIO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 83,29 Master III 165,0 165,0 175,0 165,0 110,0 120,0 120,0 110,0 200,0 215,0 215,0 200,0 475,0 65,637

-93 Master IV
1° FEDELE FERDINANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1952 83,85 Master IV 125,0 132,5 140,0 140,0 80,0 82,5 85,0 82,5 180,0 192,5 205,0 192,5 415,0 57,153

-105 Master I
1° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 101,83 Master I 247,5 258,0 270,5 270,5 152,5 160,0 167,5 167,5 252,5 252,5 272,5 272,5 710,5 88,990

2° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 102,54 Master I 240,0 250,0 255,0 255,0 170,0 177,5 180,0 180,0 250,0 250,0 260,0 250,0 685,0 85,516

3° CHIAVENNA CARLO FORMA CLUB 1981 99,78 Master I 230,0 240,0 240,0 230,0 150,0 152,5 152,5 150,0 260,0 270,0 280,0 280,0 660,0 83,465

4° BASSO ROBERTO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 95,60 Master I 145,0 155,0 162,5 162,5 105,0 112,5 112,5 112,5 167,5 180,0 190,0 190,0 465,0 60,023

-105 Master II
1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 103,76 Master II 235,0 245,0 256,0 256,0 145,0 155,0 157,5 157,5 270,0 285,0 285,0 270,0 683,5 84,857

2° PEPICELLO SAVERIO FORMA CLUB 1972 95,12 Master II 170,0 185,0 195,0 195,0 110,0 115,0 120,0 120,0 220,0 235,0 250,0 250,0 565,0 73,109

3° CEMIN MICHELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1967 96,44 Master II 160,0 170,0 180,0 180,0 115,0 122,5 130,0 130,0 240,0 250,0 257,5 250,0 560,0 71,981

-105 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 104,45 Master III 210,0 220,0 220,0 220,0 122,5 130,0 135,0 130,0 255,0 270,0 281,0 270,0 620,0 76,735

-120 Master I
1° URSI ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 113,75 Master I 250,0 260,0 265,0 265,0 205,0 211,0 216,0 211,0 245,0 255,0 255,0 731,0 87,010

2° SAVA CIPRIAN VASILE FORMA CLUB 1976 119,91 Master I 235,0 250,0 255,0 250,0 145,0 152,5 152,5 145,0 245,0 260,0 270,0 270,0 665,0 77,329

3° MAZZUOCCOLO GENNARO FORMA CLUB 1983 117,97 Master I 235,0 250,0 260,0 250,0 140,0 145,0 147,5 145,0 245,0 257,5 265,0 257,5 652,5 76,420

-120 Master II
1° OESTVAER PAUL ARNE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1973 106,91 Master II 190,0 190,0 200,0 200,0 140,0 145,0 145,0 210,0 225,0 237,5 237,5 582,5 71,319

2° RANUCCINI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,56 Master II 185,0 185,0 195,0 195,0 105,0 110,0 115,0 115,0 210,0 225,0 235,0 235,0 545,0 63,927

+120 Master I
FG SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1979 130,20 Master I 220,0 235,0 235,0 0,0 152,5 160,0 165,0 165,0 230,0 250,0 265,0 250,0 FG FG



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,65 -83 Master I 708,5 98,285

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 89,09 -93 Master I 685,0 91,524

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 89,45 -93 Master I 673,0 89,741

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,47 -83 Master I 640,0 89,432

CLAUDIO FORTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 73,16 -74 Master I 605,0 89,348

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 101,83 -105 Master I 710,5 88,990

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 87,63 -93 Master I 657,5 88,572

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 113,75 -120 Master I 731,0 87,010

GIANMARCO CESARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 86,15 -93 Master I 630,0 85,592

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 102,54 -105 Master I 685,0 85,516

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 65,16 -66 Master I 542,0 85,064

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,55 -74 Master I 572,5 84,315

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 99,78 -105 Master I 660,0 83,465

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,51 -66 Master I 528,0 82,632

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 82,33 -83 Master I 585,0 81,312

CIPRIAN VASILE SAVA FORMA CLUB 1976 119,91 -120 Master I 665,0 77,329

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 117,97 -120 Master I 652,5 76,420

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB 1978 86,81 -93 Master I 550,0 74,439

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 80,55 -83 Master I 527,5 74,138

DANILO RUGGIRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,15 -83 Master I 487,5 67,835

FILIPPO MASCELLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 57,91 -59 Master I 405,5 67,773

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,46 -74 Master I 455,0 67,533

ROBERTO CORBI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 63,13 -66 Master I 412,5 65,837

ROBERTO BASSO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 95,60 -105 Master I 465,0 60,023

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 65,90 -66 Master I 345,0 53,823

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,20 +120 Master I FG FG



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 88,93 -93 Master I FG FG

Master II
DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 103,76 -105 Master II 683,5 84,857

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,88 -83 Master II 593,5 82,216

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 92,26 -93 Master II 610,0 80,113

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,40 -74 Master II 527,5 78,327

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 86,92 -93 Master II 557,5 75,406

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 78,68 -83 Master II 522,5 74,321

SAVERIO PEPICELLO FORMA CLUB 1972 95,12 -105 Master II 565,0 73,109

FABIO VIAL STRENGTHLAB 1971 81,79 -83 Master II 520,0 72,519

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 65,14 -66 Master II 460,5 72,285

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 96,44 -105 Master II 560,0 71,981

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 106,91 -120 Master II 582,5 71,319

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 62,49 -66 Master II 442,5 71,009

ANDREA BERTANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 81,73 -83 Master II 475,0 66,268

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,56 -120 Master II 545,0 63,927

FABRIZIO BACCI ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1968 65,32 -66 Master II 400,0 62,696

CLIPPER TELO' STRENGTHLAB 1970 69,80 -74 Master II 370,0 56,001

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,33 -66 Master II 355,0 55,639

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 89,33 -93 Master II 402,5 53,707

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,97 -59 Master II 287,5 47,587

Master III
MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 104,45 -105 Master III 620,0 76,735

ROBERT AGOLLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1961 73,26 -74 Master III 472,0 69,657

ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 83,29 -93 Master III 475,0 65,637



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master IV
FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 83,85 -93 Master IV 415,0 57,153

SANDRO UGOLINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 65,19 -66 Master IV 258,0 40,482



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,65 -83 270,5 160,5 277,5 708,5 98,285

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 89,09 -93 247,5 167,5 270,0 685,0 91,524

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 89,45 -93 247,5 137,5 288,0 673,0 89,741

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,47 -83 242,5 145,0 252,5 640,0 89,432

CLAUDIO FORTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 73,16 -74 222,5 130,0 252,5 605,0 89,348

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 101,83 -105 270,5 167,5 272,5 710,5 88,990

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 87,63 -93 225,0 150,0 282,5 657,5 88,572

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 113,75 -120 265,0 211,0 255,0 731,0 87,010

GIANMARCO CESARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 86,15 -93 230,0 140,0 260,0 630,0 85,592

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 102,54 -105 255,0 180,0 250,0 685,0 85,516

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 65,16 -66 187,5 127,0 227,5 542,0 85,064

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 103,76 -105 256,0 157,5 270,0 683,5 84,857

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,55 -74 207,5 135,0 230,0 572,5 84,315

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 99,78 -105 230,0 150,0 280,0 660,0 83,465

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,51 -66 190,5 107,5 230,0 528,0 82,632

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,88 -83 210,0 117,5 266,0 593,5 82,216

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 82,33 -83 212,5 132,5 240,0 585,0 81,312

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 92,26 -93 207,5 157,5 245,0 610,0 80,113

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,40 -74 180,0 142,5 205,0 527,5 78,327

CIPRIAN VASILE SAVA FORMA CLUB 1976 119,91 -120 250,0 145,0 270,0 665,0 77,329

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 104,45 -105 220,0 130,0 270,0 620,0 76,735

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 117,97 -120 250,0 145,0 257,5 652,5 76,420

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 86,92 -93 215,0 110,0 232,5 557,5 75,406

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB 1978 86,81 -93 190,0 110,0 250,0 550,0 74,439

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 78,68 -83 180,0 107,5 235,0 522,5 74,321

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 80,55 -83 187,5 110,0 230,0 527,5 74,138

SAVERIO PEPICELLO FORMA CLUB 1972 95,12 -105 195,0 120,0 250,0 565,0 73,109



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FABIO VIAL STRENGTHLAB 1971 81,79 -83 185,0 115,0 220,0 520,0 72,519

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 65,14 -66 165,5 90,0 205,0 460,5 72,285

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 96,44 -105 180,0 130,0 250,0 560,0 71,981

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 106,91 -120 200,0 145,0 237,5 582,5 71,319

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 62,49 -66 150,0 92,5 200,0 442,5 71,009

ROBERT AGOLLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1961 73,26 -74 180,0 112,0 180,0 472,0 69,657

DANILO RUGGIRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,15 -83 190,0 125,0 172,5 487,5 67,835

FILIPPO MASCELLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 57,91 -59 170,5 72,5 162,5 405,5 67,773

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,46 -74 167,5 87,5 200,0 455,0 67,533

ANDREA BERTANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 81,73 -83 165,0 107,5 202,5 475,0 66,268

ROBERTO CORBI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 63,13 -66 127,5 90,0 195,0 412,5 65,837

ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 83,29 -93 165,0 110,0 200,0 475,0 65,637

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,56 -120 195,0 115,0 235,0 545,0 63,927

FABRIZIO BACCI ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1968 65,32 -66 137,5 82,5 180,0 400,0 62,696

ROBERTO BASSO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 95,60 -105 162,5 112,5 190,0 465,0 60,023

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 83,85 -93 140,0 82,5 192,5 415,0 57,153

CLIPPER TELO' STRENGTHLAB 1970 69,80 -74 120,0 87,5 162,5 370,0 56,001

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,33 -66 127,5 62,5 165,0 355,0 55,639

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 65,90 -66 120,0 70,0 155,0 345,0 53,823

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 89,33 -93 150,0 87,5 165,0 402,5 53,707

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,97 -59 90,0 75,0 122,5 287,5 47,587

SANDRO UGOLINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 65,19 -66 75,0 63,0 120,0 258,0 40,482

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,20 +120 0,0 165,0 250,0 FG FG

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 88,93 -93 210,0 0,0 250,0 FG FG



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-59kg MASCELLARO FILIPPO 170,5 0 0 0 1 0 0 0

-66kg SCODINA STEFANO 190,5 0 0 0 1 0 0 0

-74kg FORTI CLAUDIO 222,5 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 270,5 0 0 0 1 0 0 0

-105kg LORENZI LUCA 270,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg MONOSILIO ROBERTO 165,5 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 256,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-74kg AGOLLI ROBERT 180,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg UGOLINI SANDRO 75,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg FEDELE FERDINANDO 140,0 0 0 0 0 0 0 1



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg MAMELI CHRISTIAN 127,0 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 160,5 0 0 0 1 0 0 0

-120kg URSI ALESSANDRO 211,0 0 0 0 1 0 0 0

Master III
-74kg AGOLLI ROBERT 112,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg UGOLINI SANDRO 63,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg FEDELE FERDINANDO 82,5 0 0 0 0 0 0 1



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-74kg FORTI CLAUDIO 252,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg BERNARDI PIETRO 288,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg MONOSILIO ROBERTO 205,0 0 0 0 0 1 0 0

-83kg IERACI FRANCESCO 266,0 0 0 0 0 1 0 0

Master IV
-66kg UGOLINI SANDRO 120,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg FEDELE FERDINANDO 180,0 0 0 0 0 0 0 1



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg MAMELI CHRISTIAN 542,0 0 0 0 1 0 0 0

-74kg FORTI CLAUDIO 605,0 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 708,5 0 0 0 1 0 0 0

-105kg LORENZI LUCA 710,5 0 0 0 1 0 0 0

-120kg URSI ALESSANDRO 731,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg MONOSILIO ROBERTO 460,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-74kg AGOLLI ROBERT 472,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg UGOLINI SANDRO 258,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg FEDELE FERDINANDO 402,5 0 0 0 0 0 0 1



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 2 1 2 0 0 1 0 0 0 0 54 427.2020

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0 47 444.5000

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 1 0 0 2 1 0 0 0 43 424.0860

4 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 34 295.6770

5 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 25 219.5880

6 BERGAMO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 163.7840

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 130.7710

8 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 153.5810

9 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 157.0660

10 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 169.1500

11 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 96.4470

12 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 91.5900

13 OZ POWERLIFTING TEAM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 88.1940

14 PESISTICA BERANO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 70.1040

15 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.1920

16 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 66.9320

17 FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 86.3630

18 ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 64.1030

19 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 61.7250

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 59.3000

21 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 80.9110

22 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 71.0310

23 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 75.0050

24 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 65.9460

25 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 68.8510

26 POWER CLUB - TERNI - 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 55.9180

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master I
1° DEIDDA BARBARA STRENGTHLAB 1981 46,32 Master I 115,0 115,0 115,0 115,0 65,0 67,5 67,5 65,0 140,0 145,0 148,0 148,0 328,0 92,259

2° CARTA  PATRIZIA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,65 Master I 112,5 117,5 117,5 112,5 57,5 60,0 62,5 60,0 125,0 130,0 132,5 130,0 302,5 86,363

3° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,81 Master I 102,5 105,0 107,5 107,5 50,0 52,5 55,0 52,5 135,0 140,0 147,5 140,0 300,0 85,341

4° BARRACO DORIANA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1983 44,99 Master I 67,5 72,5 72,5 72,5 37,5 40,0 40,0 37,5 110,0 117,5 122,5 117,5 227,5 65,946

-47 Master II
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM 1969 46,24 Master II 100,0 105,0 105,0 105,0 55,0 57,5 60,5 60,5 132,5 140,0 147,5 147,5 313,0 88,194

-52 Master I
1° ARIENTA LUISA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1976 51,22 Master I 122,5 130,0 137,5 137,5 50,0 55,0 57,5 55,0 150,0 160,0 165,5 165,5 358,0 91,590

2° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,41 Master I 110,0 115,0 120,0 120,0 62,5 65,0 67,5 65,0 145,0 150,0 150,0 150,0 335,0 86,926

3° TUFARIELLO ALESSANDRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1981 51,45 Master I 105,0 110,0 110,0 110,0 60,0 65,0 65,0 60,0 137,5 142,5 147,5 147,5 317,5 80,911

4° SCUTO AGATA MARIA CHIARAHEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1980 51,90 Master I 107,5 107,5 107,5 107,5 50,0 55,0 57,5 57,5 127,5 137,5 150,0 137,5 302,5 76,510

5° CETTO IRENE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1980 50,87 Master I 85,0 92,5 97,5 92,5 45,0 45,0 50,0 45,0 115,0 122,5 130,0 130,0 267,5 68,851

-52 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 52,00 Master II 120,0 123,0 126,5 123,0 50,0 52,5 55,0 55,0 130,0 135,0 140,0 135,0 313,0 79,035

2° DEFENDENTI SIMONA ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 1967 51,09 Master II 72,5 77,5 82,5 77,5 40,0 42,5 45,0 42,5 117,5 122,5 130,0 130,0 250,0 64,103

-52 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,86 Master III 100,0 100,0 100,0 100,0 47,5 50,0 53,0 53,0 137,5 145,0 151,0 151,0 304,0 82,787

-57 Master I
1° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1982 54,64 Master I 127,5 135,0 140,0 135,0 80,0 85,0 88,0 85,0 150,0 155,0 155,0 155,0 375,0 90,888

2° TUMMILLO FEDERICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 56,49 Master I 120,0 127,5 130,0 120,0 75,0 80,0 85,0 80,0 152,5 160,0 162,5 162,5 362,5 85,609

3° MONGIA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,85 Master I 115,0 120,0 125,0 120,0 57,5 62,5 65,0 65,0 152,5 162,5 170,0 170,0 355,0 85,778

4° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,20 Master I 112,5 117,5 117,5 112,5 72,5 75,0 75,0 72,5 165,0 175,0 175,0 165,0 350,0 82,982

5° MARINI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 54,96 Master I 95,0 95,0 102,5 102,5 47,5 50,0 52,5 52,5 140,0 150,0 155,0 155,0 310,0 74,786

6° CISMONDI MANUELA STRENGTHLAB 1979 56,27 Master I 95,0 100,0 102,5 102,5 55,0 60,0 60,0 55,0 122,5 130,0 137,5 137,5 295,0 69,875



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

7° MORALES GONZALEZ YANETVIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,93 Master I 92,5 100,0 105,0 100,0 40,0 45,0 47,5 45,0 120,0 130,0 135,0 130,0 275,0 65,442

8° TRIPPA FRANCESCA POWER CLUB - TERNI - 1977 53,70 Master I 62,5 67,5 72,5 72,5 45,0 47,5 50,0 50,0 95,0 100,0 105,0 105,0 227,5 55,918

-57 Master II
1° SCANCELLA TANIA POWERLIFTING UNITED - 1973 56,80 Master II 115,0 120,5 120,5 115,0 62,5 65,0 67,5 67,5 132,5 140,5 140,5 132,5 315,0 74,084

2° GIUNGATO LICIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 54,75 Master II 105,0 112,5 118,0 112,5 50,0 55,0 57,5 57,5 130,0 140,0 145,0 140,0 310,0 75,014

3° TUSINI SIMONA CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 56,92 Master II 110,0 117,5 122,5 117,5 50,0 52,5 52,5 50,0 125,0 130,0 135,0 135,0 302,5 71,031

4° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 53,37 Master II 100,0 105,0 110,0 105,0 60,0 62,5 65,0 62,5 112,5 120,0 130,0 120,0 287,5 71,024

5° FORESTI VANESSA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1971 52,70 Master II 80,0 87,5 92,5 87,5 45,0 47,5 50,0 47,5 110,0 117,5 125,0 125,0 260,0 64,911

6° MILITONI PAOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1964 54,42 Master II 75,0 80,0 85,0 80,0 42,5 45,0 47,5 45,0 107,5 115,0 120,0 115,0 240,0 58,356

-57 Master III
1° PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 55,77 Master III 92,5 100,0 100,0 100,0 42,5 45,0 47,5 45,0 132,5 140,0 143,0 140,0 285,0 67,972

-63 Master I
1° ROMUSSI ALLEGRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 62,16 Master I 152,5 158,0 160,5 160,5 85,0 90,0 92,5 90,0 172,5 180,0 186,5 186,5 437,0 96,447

2° BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 60,46 Master I 105,0 110,0 115,0 115,0 67,5 72,5 75,0 75,0 137,5 147,5 157,5 157,5 347,5 78,136

3° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB 1977 62,51 Master I 110,0 117,5 122,5 122,5 57,5 60,0 62,5 60,0 150,0 157,5 167,5 157,5 340,0 74,763

4° MOTTA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 58,70 Master I 95,0 95,0 95,0 95,0 47,5 52,5 55,0 52,5 160,0 167,5 172,5 167,5 315,0 72,312

5° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 57,24 Master I 105,0 105,0 115,0 115,0 60,0 60,0 67,5 60,0 120,0 127,5 135,0 135,0 310,0 72,487

6° CIRULLI VALENTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1978 62,38 Master I 100,0 107,5 115,0 115,0 50,0 55,0 60,0 55,0 110,0 122,5 135,0 135,0 305,0 67,158

7° AMATO ELINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 61,62 Master I 90,0 90,0 95,0 90,0 47,5 47,5 50,0 50,0 110,0 120,0 130,0 130,0 270,0 59,935

8° LARI PATRIZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 62,53 Master I 85,0 87,5 95,0 95,0 50,0 55,0 60,0 60,0 105,0 115,0 120,0 115,0 270,0 59,359

-63 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,42 Master II 135,0 143,0 145,5 145,5 70,0 72,5 75,0 75,0 142,5 147,5 152,5 147,5 368,0 80,997

-63 Master III
1° LOCATELLI LAURA PESISTICA BERANO ASD 1957 62,87 Master III 100,0 110,0 120,0 120,0 30,0 40,0 42,5 40,0 150,0 160,0 162,5 160,0 320,0 70,104



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-69 Master I
1° ZONA  ILARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 64,48 Master I 145,0 152,5 156,0 156,0 75,0 80,0 82,0 80,0 145,0 152,5 160,0 160,0 396,0 85,375

2° NACLERIO AMELIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 67,21 Master I 122,5 132,5 135,0 135,0 80,5 81,0 83,5 83,5 162,5 172,5 180,0 172,5 391,0 82,224

3° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 64,64 Master I 122,5 122,5 127,5 122,5 60,0 62,5 62,5 60,0 170,0 177,5 181,0 181,0 363,5 78,248

4° BAMBINI ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 67,48 Master I 125,0 130,0 135,0 135,0 77,5 81,5 82,5 82,5 132,5 140,0 145,0 140,0 357,5 75,005

5° MANCIN ALESSANDRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1983 65,76 Master I 75,0 80,0 85,0 85,0 42,5 47,5 50,0 47,5 105,0 112,5 117,5 112,5 245,0 52,190

-69 Master II
1° LOMBARDI STEFANIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1972 65,89 Master II 115,0 120,0 125,0 120,0 57,5 60,5 63,0 63,0 130,0 137,5 142,5 137,5 320,5 68,192

2° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,47 Master II 95,0 95,0 100,0 95,0 55,0 57,5 60,0 60,0 125,0 130,0 138,0 130,0 285,0 59,300

-69 Master III
1° CONTINANZA ROSMARY LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 63,41 Master III 80,0 85,0 90,0 90,0 45,0 50,0 50,0 50,0 100,0 107,5 112,5 112,5 252,5 55,014

-76 Master I
1° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,33 Master I 137,5 145,0 145,0 145,0 75,0 80,0 85,0 80,0 140,0 150,0 165,0 150,0 375,0 75,757

2° CRESTA RUENA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 72,08 Master I 92,5 97,5 102,5 97,5 50,0 52,5 55,0 52,5 140,0 150,0 155,0 155,0 305,0 61,725

3° PRIOLO ELISA STRENGTHLAB 1982 74,58 Master I 100,0 112,5 120,0 112,5 60,0 65,0 70,0 65,0 115,0 122,5 127,5 127,5 305,0 60,678

-76 Master III
1° DEL DUCA SARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,36 Master III 92,5 100,5 101,5 100,5 70,0 73,5 73,5 70,0 140,0 150,0 158,5 158,5 329,0 66,932

-84 Master II
1° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 80,52 Master II 77,5 82,5 85,0 85,0 47,5 52,5 55,0 55,0 115,0 125,0 140,0 140,0 280,0 53,796

+84 Master I
1° DERIU MARIAGIULIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 130,33 Master I 170,0 180,0 187,0 187,0 75,0 86,0 90,0 90,0 185,0 195,0 205,0 205,0 482,0 81,606

2° CANOCI BARBARA STRENGTHLAB 1974 90,26 Master I 100,0 105,0 105,0 105,0 45,0 50,0 55,0 50,0 100,0 110,0 120,0 120,0 275,0 50,592



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 62,16 -63 Master I 437,0 96,447

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 46,32 -47 Master I 328,0 92,259

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,22 -52 Master I 358,0 91,590

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,64 -57 Master I 375,0 90,888

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,41 -52 Master I 335,0 86,926

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,65 -47 Master I 302,5 86,363

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,85 -57 Master I 355,0 85,778

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 56,49 -57 Master I 362,5 85,609

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 64,48 -69 Master I 396,0 85,375

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,81 -47 Master I 300,0 85,341

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,20 -57 Master I 350,0 82,982

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 67,21 -69 Master I 391,0 82,224

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 130,33 +84 Master I 482,0 81,606

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 51,45 -52 Master I 317,5 80,911

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 64,64 -69 Master I 363,5 78,248

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 60,46 -63 Master I 347,5 78,136

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,90 -52 Master I 302,5 76,510

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,33 -76 Master I 375,0 75,757

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 67,48 -69 Master I 357,5 75,005

SARA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 54,96 -57 Master I 310,0 74,786

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 62,51 -63 Master I 340,0 74,763

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 57,24 -63 Master I 310,0 72,487

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 58,70 -63 Master I 315,0 72,312

MANUELA CISMONDI STRENGTHLAB 1979 56,27 -57 Master I 295,0 69,875

IRENE CETTO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1980 50,87 -52 Master I 267,5 68,851

VALENTINA CIRULLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1978 62,38 -63 Master I 305,0 67,158



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DORIANA BARRACO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1983 44,99 -47 Master I 227,5 65,946

YANET MORALES GONZALEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,93 -57 Master I 275,0 65,442

RUENA CRESTA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 72,08 -76 Master I 305,0 61,725

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 74,58 -76 Master I 305,0 60,678

ELINA AMATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 61,62 -63 Master I 270,0 59,935

PATRIZIA LARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 62,53 -63 Master I 270,0 59,359

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 53,70 -57 Master I 227,5 55,918

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 65,76 -69 Master I 245,0 52,190

BARBARA CANOCI STRENGTHLAB 1974 90,26 +84 Master I 275,0 50,592

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 46,24 -47 Master II 313,0 88,194

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,42 -63 Master II 368,0 80,997

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,00 -52 Master II 313,0 79,035

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 54,75 -57 Master II 310,0 75,014

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 56,80 -57 Master II 315,0 74,084

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 56,92 -57 Master II 302,5 71,031

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 53,37 -57 Master II 287,5 71,024

STEFANIA LOMBARDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1972 65,89 -69 Master II 320,5 68,192

VANESSA FORESTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1971 52,70 -57 Master II 260,0 64,911

SIMONA DEFENDENTI ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 1967 51,09 -52 Master II 250,0 64,103

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,47 -69 Master II 285,0 59,300

PAOLA MILITONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1964 54,42 -57 Master II 240,0 58,356

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 80,52 -84 Master II 280,0 53,796

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,86 -52 Master III 304,0 82,787

LAURA LOCATELLI PESISTICA BERANO ASD 1957 62,87 -63 Master III 320,0 70,104



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 55,77 -57 Master III 285,0 67,972

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,36 -76 Master III 329,0 66,932

ROSMARY CONTINANZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 63,41 -69 Master III 252,5 55,014



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 62,16 -63 160,5 90,0 186,5 437,0 96,447

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 46,32 -47 115,0 65,0 148,0 328,0 92,259

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,22 -52 137,5 55,0 165,5 358,0 91,590

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,64 -57 135,0 85,0 155,0 375,0 90,888

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 46,24 -47 105,0 60,5 147,5 313,0 88,194

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,41 -52 120,0 65,0 150,0 335,0 86,926

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,65 -47 112,5 60,0 130,0 302,5 86,363

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,85 -57 120,0 65,0 170,0 355,0 85,778

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 56,49 -57 120,0 80,0 162,5 362,5 85,609

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 64,48 -69 156,0 80,0 160,0 396,0 85,375

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,81 -47 107,5 52,5 140,0 300,0 85,341

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,20 -57 112,5 72,5 165,0 350,0 82,982

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,86 -52 100,0 53,0 151,0 304,0 82,787

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 67,21 -69 135,0 83,5 172,5 391,0 82,224

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 130,33 +84 187,0 90,0 205,0 482,0 81,606

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,42 -63 145,5 75,0 147,5 368,0 80,997

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 51,45 -52 110,0 60,0 147,5 317,5 80,911

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,00 -52 123,0 55,0 135,0 313,0 79,035

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 64,64 -69 122,5 60,0 181,0 363,5 78,248

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 60,46 -63 115,0 75,0 157,5 347,5 78,136

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,90 -52 107,5 57,5 137,5 302,5 76,510

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,33 -76 145,0 80,0 150,0 375,0 75,757

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 54,75 -57 112,5 57,5 140,0 310,0 75,014

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 67,48 -69 135,0 82,5 140,0 357,5 75,005

SARA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 54,96 -57 102,5 52,5 155,0 310,0 74,786

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 62,51 -63 122,5 60,0 157,5 340,0 74,763

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 56,80 -57 115,0 67,5 132,5 315,0 74,084



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 57,24 -63 115,0 60,0 135,0 310,0 72,487

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 58,70 -63 95,0 52,5 167,5 315,0 72,312

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 56,92 -57 117,5 50,0 135,0 302,5 71,031

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 53,37 -57 105,0 62,5 120,0 287,5 71,024

LAURA LOCATELLI PESISTICA BERANO ASD 1957 62,87 -63 120,0 40,0 160,0 320,0 70,104

MANUELA CISMONDI STRENGTHLAB 1979 56,27 -57 102,5 55,0 137,5 295,0 69,875

IRENE CETTO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1980 50,87 -52 92,5 45,0 130,0 267,5 68,851

STEFANIA LOMBARDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1972 65,89 -69 120,0 63,0 137,5 320,5 68,192

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 55,77 -57 100,0 45,0 140,0 285,0 67,972

VALENTINA CIRULLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1978 62,38 -63 115,0 55,0 135,0 305,0 67,158

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,36 -76 100,5 70,0 158,5 329,0 66,932

DORIANA BARRACO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1983 44,99 -47 72,5 37,5 117,5 227,5 65,946

YANET MORALES GONZALEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,93 -57 100,0 45,0 130,0 275,0 65,442

VANESSA FORESTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1971 52,70 -57 87,5 47,5 125,0 260,0 64,911

SIMONA DEFENDENTI ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 1967 51,09 -52 77,5 42,5 130,0 250,0 64,103

RUENA CRESTA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 72,08 -76 97,5 52,5 155,0 305,0 61,725

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 74,58 -76 112,5 65,0 127,5 305,0 60,678

ELINA AMATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 61,62 -63 90,0 50,0 130,0 270,0 59,935

PATRIZIA LARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 62,53 -63 95,0 60,0 115,0 270,0 59,359

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,47 -69 95,0 60,0 130,0 285,0 59,300

PAOLA MILITONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1964 54,42 -57 80,0 45,0 115,0 240,0 58,356

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 53,70 -57 72,5 50,0 105,0 227,5 55,918

ROSMARY CONTINANZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 63,41 -69 90,0 50,0 112,5 252,5 55,014

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 80,52 -84 85,0 55,0 140,0 280,0 53,796

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 65,76 -69 85,0 47,5 112,5 245,0 52,190

BARBARA CANOCI STRENGTHLAB 1974 90,26 +84 105,0 50,0 120,0 275,0 50,592



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-63kg ROMUSSI ALLEGRA 160,5 0 0 0 1 0 0 0

-69kg ZONA  ILARIA 156,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU MARIAGIULIA 187,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg CANELLA BARBARA 123,0 0 0 0 0 1 0 0

-57kg TUSINI SIMONA 117,5 0 0 0 0 1 0 0

-63kg BREMBILLA FRANCESCA 145,5 0 0 0 0 1 0 0

-69kg LOMBARDI STEFANIA 120,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 100,0 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 100,0 0 0 0 0 0 1 0

-63kg LOCATELLI LAURA 120,0 0 0 0 0 0 1 0

-69kg CONTINANZA ROSMARY 90,0 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 100,5 0 0 0 0 1 1 0



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-63kg ROMUSSI ALLEGRA 90,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg NACLERIO AMELIA 83,5 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU MARIAGIULIA 90,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 60,5 0 0 0 0 1 0 0

-69kg LOMBARDI STEFANIA 63,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 53,0 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 45,0 0 0 0 0 0 1 0

-63kg LOCATELLI LAURA 40,0 0 0 0 0 0 1 0

-69kg CONTINANZA ROSMARY 50,0 0 0 0 0 0 1 0



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 148,0 0 0 0 1 0 0 0

-52kg ARIENTA LUISA 165,5 0 0 0 1 0 0 0

-63kg ROMUSSI ALLEGRA 186,5 0 0 0 1 0 0 0

-69kg BUSATO CINZIA 181,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU MARIAGIULIA 205,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 147,5 0 0 0 0 1 0 0

-57kg GIUNGATO LICIA 140,0 0 0 0 0 1 0 0

-69kg LOMBARDI STEFANIA 137,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 151,0 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 140,0 0 0 0 0 0 1 0

-63kg LOCATELLI LAURA 160,0 0 0 0 0 1 1 0

-69kg CONTINANZA ROSMARY 112,5 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 158,5 0 0 0 0 1 1 0



6^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER 

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-63kg ROMUSSI ALLEGRA 437,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg ZONA  ILARIA 396,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU MARIAGIULIA 482,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 313,0 0 0 0 0 1 0 0

-52kg CANELLA BARBARA 313,0 0 0 0 0 1 0 0

-57kg SCANCELLA TANIA 315,0 0 0 0 0 1 0 0

-69kg LOMBARDI STEFANIA 320,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 304,0 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 285,0 0 0 0 0 0 1 0

-63kg LOCATELLI LAURA 320,0 0 0 0 0 0 1 0

-69kg CONTINANZA ROSMARY 252,5 0 0 0 0 0 1 0


